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PRESSMEDDELANDE 8 juni 2026 

  

 
Gustav Segerberg utsedd till ny CFO för EQT AB 
 

●​ Gustav Segerberg har utsetts till Chief Financial Officer (CFO) för EQT AB, med tillträde den 
18 juli 2026. Segerberg efterträder Kim Henriksson som har beslutat att lämna rollen efter 
nästan åtta år som CFO för att övergå till en roll som Senior Advisor.  

●​ Segerberg har innehaft flera ledande befattningar inom EQT under det senaste decenniet, 
senast som Head of the CEO Office, och har varit medlem i EQT:s ledningsgrupp sedan 2022. 
Han har spelat en avgörande roll i EQT:s tillväxt, bland annat genom att driva EQT AB:s 
M&A-aktiviteter och spelat en viktig roll i expansionen inom private wealth.  

●​ Under sin nästan åtta år långa period som CFO har Henriksson spelat en central roll i EQT:s 
utveckling till ett noterat ledande globalt bolag på den privata marknaden. Som Senior Advisor 
kommer Henriksson att fokusera på att ge strategiskt stöd till EQT:s portföljbolag, inklusive 
IPO-förberedelser och bolagsstyrning för noterade bolag. 

 
Gustav Segerberg har utsetts till Chief Financial Officer ("CFO") för EQT AB och efterträder Kim 
Henriksson, som har beslutat att lämna rollen efter nästan åtta år som CFO. Överlämningen av CFO 
rollen träder i kraft den 18 juli 2026. Henriksson kommer att kvarstå som Senior Advisor hos EQT och 
bidra till en ordnad överlämning och fortsätta att bidra med sin omfattande erfarenhet till EQT och dess 
portföljbolag.  
 
Segerberg har varit central för EQT:s tillväxt, såväl som medlem i ledningsgruppen och senast i rollen 
som Head of the CEO Office. Segerberg har ansvarat för EQT AB:s transformativa M&A-aktiviteter – 
inklusive samgåendena med Baring Private Equity Asia, Exeter Property Group och, senast, Coller 
Capital   – liksom organiska tillväxtinitiativ såsom expansionen inom private wealth. 1

 
VD Per Franzén kommenterade: "Jag har arbetat nära Gustav under många år och har otroligt högt 
förtroende för hans förmåga. Hans djupgående insyn och förståelse för EQT:s strategi, affärsmodell 
och starka nätverk gör honom synnerligen väl lämpad för denna roll. Kim har varit en otroligt 
uppskattad partner under ett av de mest transformativa kapitlen i vårt bolags historia. Jag vill rikta ett 
stort tack till honom för hans enastående bidrag till EQT hittills och är glad att han fortsätter som 
Senior Advisor till nytta för våra portföljbolag, kunder och aktieägare." 
 
Segerberg kommenterade utnämningen: "Det är en ära att utses till CFO för EQT och jag ser fram 
emot att tillsammans med vårt enastående team fortsätta att leverera för våra aktieägare. EQT är ett 
verkligt unikt bolag med en stark kultur, en tydlig strategisk vision och betydande möjligheter framöver. 
Jag är fast besluten att bygga vidare på den starka finansiella grund som Kim har lagt och driva EQT:s 
fortsatta tillväxt." 
 
Under Henrikssons ledning har EQT byggt upp en professionell finansfunktion i takt med bolagets 
utveckling till ett noterat och transparent ledande globalt bolag inom den privata marknaden. 
  
"Det har varit ett privilegium att vara CFO för EQT sedan 2018 och att ha fått vara en del av en så 
extraordinär tillväxtresa. Jag är stolt över vad vi har åstadkommit tillsammans och är övertygad om att 
Gustav kommer att bli en enastående CFO. Jag ser fram emot en smidig överlämning under de 

1 Transaktionen är villkorad av sedvanliga slutförande villkor, inklusive regulatoriska godkännande och vissa 
godkännanden från investerare i Coller Capital fonder, och förväntas slutföras i mitten eller slutet av Q3 2026.  



 

kommande månaderna och att därefter arbeta nära styrelser, ledningsgrupper och CFO:er i EQT:s 
portföljbolag i rollen som Senior Advisor, bland annat med stöd kring börsnoteringar och finansiell 
bolagsstyrning för börsnoterade bolag", tillade Henriksson. 
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Om EQT​
EQT är en syftesdriven global investeringsorganisation som enbart fokuserar på strategier för aktivt 
ägande. Med ett nordiskt arv och ett globalt tankesätt har EQT ett track record av stabil och attraktiv 
avkastning inom flera geografiska områden, sektorer och strategier som sträcker tre årtionden. EQT 
har investeringsstrategier som täcker alla faser i ett företags utveckling, från start-up till mogna faser. 
EQT har EUR 269 miljarder i totalt förvaltat kapital per den 31 March 2026 (EUR 142 miljarder i 
avgiftsgenererande förvaltat kapital), inom två affärssegment – Private Capital och Real Assets. 
 
Med rötterna i Wallenbergfamiljens entreprenöriella tankesätt och filosofi om långsiktigt ägande styrs 
EQT av ett antal djupt förankrade värderingar och en tydlig företagskultur. EQT förvaltar och rådger 
flera fonder och investeringsenheter som investerar över hela världen med målsättningen att 
framtidssäkra bolag, skapa attraktiv avkastning och ha en positiv påverkan med allt EQT gör. 
 
EQT AB-koncernen avser EQT AB (publ) och dess direkta och indirekta dotterbolag, vilka inkluderar 
general partners och juridiska personer som rådger EQT-fonder samt EQT-fonders fondförvaltare. 
EQT har kontor i mer än 25 länder i Europa, Asien-Stillahavsområdet och Nordamerika och fler än 1 
900 medarbetare. 
​
Mer information: www.eqtgroup.com​
Följ EQT på LinkedIn, X, YouTube och Instagram 

https://publish.ne.cision.com/l/hhsxyczcc/www.eqtgroup.com
http://www.linkedin.com/company/508278
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https://www.youtube.com/channel/UCPkDSny24x66By2G2_B1Okw/featured
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